0 601 868 10H — GSR 12V-15

Referéncia
Cédigo de barras

2 baterias GBA 12V 2.0Ah

Carregador GAL 12V-20 Professional
Conjunto de 25 pontas de aparafusar

Saco para ferramentas Bosch
Professional 12V

Dados técnicos

Descricao

Trabalhos de construcao

Sem fio/com fio

Dimensdes da ferramenta (comprimento)
Dimensodes da ferramenta (altura)
Ambito de aperto, min.

Ambito de aperto, max.

Capacidade da bateria

Peso com bateria incluida

Tipo de bateria

Nivel sonoro

Dados técnicos
Binario (suave/duro/max.)

N.° de rotagdes em vazio (1.2 velocidade /2.2
velocidade)

Amplitude de aperto da bucha, min./max.
Tensao da bateria

Escalbes do binario

Diametro de perfuracao
@ maximo de perfuracdo madeira

@ maximo de perfuracdo aco

Diametro do parafuso

@ maximo do parafuso

4059952563879

0601 868 10H

v

Eletricistas Construcdo em
metal Marceneiros e
carpinteiros

Sem fio

169 mm

178 mm

1,0 mm

10,0 mm

2,0 Ah

1,0 kg

Tecnologia

O nivel sonoro da ferramenta
eléctrica classificado com A é
normalmente: nivel de pressao

sonora dB(A); nivel de poténcia
sonora dB(A). Incerteza K= dB.

15/30/- Nm

0-400/0-1.300 r.p.m.

1/10 mm
120V

20+1

19 mm

10 mm

7 mm
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0 601 868 10H — GSR 12V-15

Informacao de vendas

Posicionamento

®  Aparafusadora/berbequim compacta e com um desempenho equilibrado na categoria de 12 V da Bosch

Beneficios para o utilizador

® O binario de 30 Nm e a velocidade de 0-1300 rpm proporcionam uma combinacgao ideal de poténcia e tamanho

® A compacidade permite melhor manuseamento e torna-o a escolha ideal para trabalhos em locais apertados e acima da cabeca do utilizador
® A protecdo eletrénica das células evita situagdes de sobrecarga, sobreaquecimento e descarga completa
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